ANEXO XXIX

Pregunta 1:
“Anexo XI Pregunta 10: Podrían por favor aclarar con mayor nivel de detalle la distribución de las estaciones de trabajo y la distribución en cada una de las oficinas ubicadas en las diferentes zonas.
Respuesta 1: 
Se debe ajustar al Anexo II Pág .3. La distribución es por Inspectoría en el Departamento. Estaciones de trabajo es igual a cantidad de puestos de trabajo.
[bookmark: _GoBack]Pregunta 2:
Anexo XX Pregunta 7.1; “Se menciona 18 oficinas, 35 puntos de control y12 estaciones de trabajo, pero no está en forma detallada la cantidad de estaciones de trabajo por punto de control…”
Respuesta 2: 
Se debe ajustar al Anexo II Pág. 3
 Pregunta 3:
Anexo XI Pregunta 30: “módulo de precarga para Empresas de Buses , coches particulares…”
 Respuesta 3: 
Remitirse a Anexo XVII Respuesta 23
Pregunta 4:
 Anexo XI Pregunta 37: Cuál es el estado actual de los puntos de control fronterizo?
 Respuesta 4: 
Remitirse a Anexo XIII Respuesta 4
 Pregunta 5:
Anexo XVII Pregunta 8.5: Cuál  es el dimensionamiento a nivel  de cantidad de registros a almacenar  del sistema central  por año?
 Respuesta 5: 
Remitirse a Anexo XXII Respuesta 1
Pregunta 6:
Anexo XX Pregunta 3.3: “Podrían detallar el flujo de pasajeros estimado para estos casos
Respuesta 6: 
No es posible contestar esta información.
Pregunta 7:
Anexo XXII Pregunta 4: “..antecedentes de las empresas relacionadas/vinculadas…”
 Respuesta 7: 
Remitirse a Anexo XXIV Respuesta 9
 Pregunta 8:
Anexo XXII Pregunta 8: “…transfieren la experiencia …”
 Respuesta 8: 
Remitirse al Anexo XXIV Respuesta 10
Pregunta 9:
Anexo XXIII Pregunta 6: “Línea de crédito disponible…”
Respuesta 9: 

Remitirse al Anexo XXIV Respuesta 8
 

